6 3 3 1
2 - п р о в о д н ы й
п р о г р а м м и р у е м ы й
п р е о б р а з о в а т е л ь
№  6 3 3 1 V 1 0 5 - R U
О т  с е р и й н о г о  №  0 7 9 1 1 4 0 4 1
1408
PR Electronics предлагает обширную программу аналоговых

Температура калибровки...................................  20...28°C
Точность, большее из общих и базовых значений:
Расшифровка кода
заказа: 6331
Тип Исполнение Гальваническая
изоляция Каналы
6331 Стандарт	 : A
ATEX Ex	 : B
1500 VAC	 : 2 Один	 : A
Два	 : B
*ВНИМАНИЕ! В применениях с входами термопар  с внутренней
компенсацией холодного спая заказывайте  разъем  с компенсацией
холодного спая типа 5910 / 5910Ex (Канал 1) и 5913 / 5913Ex (Канал 2).
Общие значения
Тип входа
Абс.
погрешность
Зависимость-
от температуры
Все ≤ ±0,05% от диап. ≤ ±0,01% от диап. / °C
6331V105-RU	 5
Реакция на изменение напряжения-
питания.......................................................................  < 0,005% от диап. / VDC
Макс. сечение проводника.................................  1 x 1,5 мм2 многожильный
Отн. влажность воздуха.....................................  < 95% (без конденсата)
Размеры......................................................................  109 x 23,5 x 104 мм
Класс защиты...........................................................  IP20
Вес (1 канал / 2 канала)......................................  145 / 185 г
Электрические данные, входы:
Макс. смещение нуля (коррекция).................  50% выбранного макс. значения
Вход RTD и линейного сопртивления:
Сопротивление кабеля на жилу (макс.).......  5 Ω
Ток датчика...............................................................  Номинальный 0,2 mA
Влияние сопротивления кабеля датчика
(3- / 4-жильного).....................................................  < 0,002 Ω / Ω
Обнаружение сбоя датчика..............................  да
Тип
RTD
Мин.
значение
Mакс.
значение
Мин.
диапазон Стандарт
Pt100
Ni100
Лин. R
-200°C
-60°C
0 Ω
+850°C
+250°C
5000 Ω
25°C
25°C
30 Ω
IEC 60751
DIN 43760
-----
Базовые значения
Тип входа
Основная
погрешность
Зависимость-
от температуры
RTD ≤ ±0,2°C ≤ ±0,01°C/°C
Линейное R ≤ ±0,1 Ω ≤ ±10 mW / °C
Напряжение ≤ ±10 µV ≤ ±1 µV / °C